
Uchwała nr 14 
Rady Wydziału Rehabilitacji 

Akademii Wychowania Fizycznego  
Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 9 marca 2021 roku 
 

 
w sprawie: limitu przyjęć na studia na poszczególnych kierunkach w Wydziale Rehabilitacji Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie w roku akademickim 2021/2022. 
 
 
 

Działając na podstawie § 64 ust. 7 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego  
w Warszawie, na wniosek Dziekana Rada Wydziału Rehabilitacji na posiedzeniu w dniu 9 marca 2021 r. 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Wydziału Rehabilitacji pozytywnie opiniuje następujące limity przyjęć (na pierwszym roku studiów) 
na kierunkach prowadzonych w Wydziale Rehabilitacji: 
 

Rodzaj studiów Limit przyjęć 

5-letnie jednolite studia magisterskie – kierunek fizjoterapia 190 

3-letnie studia licencjackie – kierunek pielęgniarstwo 
80 

2 letnie studia magisterskie – kierunek pielęgniarstwo 40 

3-letnie studia licencjackie – kierunek terapia zajęciowa 
48 

2-letnie studia magisterskie – kierunek terapia zajęciowa 25 

 
 

§ 2 
 

Zobowiązuje Dziekana Wydziału Rehabilitacji do złożenia wniosku do Senatu Akademii Wychowania 
Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie o przyjęcie limitów przyjęć na pierwszy rok studiów na 
kierunkach prowadzonych w Wydziale Rehabilitacji zgodnie z niniejszą Uchwałą. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, określonym w nagłówku. 
 
 

 
Przewodnicząca 

Rady Wydziału Rehabilitacji 
AWF Warszawa 

 
dr hab. prof. AWF  

Natalia Morgulec-Adamowicz  


